
ALCALDIA MUNICIPAL DE IBAGUE

PRESUPUESTO
MOVIMIENTO DE RUBROS

Entre el 01/01/201800:00:00 al 31/12/201823:59:59

2019-02-28 08:34:19

Rubro: 207101901034 Nombre Proyecto:   SUELDOS
Apropiación Inicial: $ 13.154.000.000 Adiciones: $ 0 Deducciones: $ 0

ContraCreditos: $ 550.000.000 Total Disponibilidad: $ 13.499.322.085 Total Compromisos: $ 13.499.322.085
Creditos: $ 0 Total Reintegro: $ 0 Presupuesto Definitivo: $ 12.604.000.000 Total en O.P. $ 13.499.322.085

Total Anticipos: $ 0 Total Amortizado: $ 0 Saldo Disponible $ 145.209.878

No Dispon Fecha Elabor Fecha Aprobac Vlr Total Compromiso Cancelado Saldo Estado Observaciones
502 12-01-2018 2018-01-12 2.718.698 2.718.698 0 0 Guardado  Pago Nomina Periodo 01/01/2018 Al 31/01/2018

1800 25-01-2018 2018-01-25 997.420.419 997.420.419 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Enero-2018 01/01/2018 Al 31/01/2018
2078 26-02-2018 2018-02-26 997.780.316 997.780.316 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Febrero - 2018 01/02/2018 Al 28/02/2018
2187 20-03-2018 2018-03-20 1.044.549.480 1.044.549.480 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Marzo - 2018 01/03/2018 Al 31/03/2018
2207 23-03-2018 2018-03-23 50.584.872 50.584.872 0 0 Guardado  Pago Nomina Periodo 01/01/2018 Al 31/01/2018
2210 23-03-2018 2018-03-23 50.458.863 50.458.863 0 0 Guardado  Pago Nomina Periodo 01/02/2018 Al 28/02/2018
2324 25-04-2018 2018-04-25 1.038.636.477 1.038.636.477 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Abril- 2018 01/04/2018 Al 30/04/2018
2433 24-05-2018 2018-05-24 1.042.876.198 1.042.876.198 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Mayo - 2018 01/05/2018 Al 31/05/2018
2561 21-06-2018 2018-06-21 1.043.283.891 1.043.283.891 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Junio - 2018 01/06/2018 Al 30/06/2018
2839 26-07-2018 2018-07-26 1.040.531.963 0 0 0 Anulado  Pago Nomina Administrativo Periodo Julio - 2018 01/07/2018 Al 31/07/2018
2844 26-07-2018 2018-07-26 1.035.507.782 1.035.507.782 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Julio - 2018 01/07/2018 Al 31/07/2018
3253 28-08-2018 2018-08-28 1.026.450.444 1.026.450.444 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Agosto - 2018 01/08/2018 Al 31/08/2018
4153 26-09-2018 2018-09-26 1.028.228.680 1.028.228.680 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Septiembre - 2018 01/09/2018 Al 30/09/2018
4576 23-10-2018 2018-10-23 1.030.227.941 1.030.227.941 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Octubre - 2018 01/10/2018 Al 31/10/2018
5126 22-11-2018 2018-11-22 1.037.303.550 1.037.303.550 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Noviembre - 2018 01/11/2018 Al 30/11/2018
5278 06-12-2018 2018-12-06 4.194.756 4.194.756 0 0 Guardado  Pago Nomina Periodo 01/11/2018 Al 30/11/2018
5394 26-12-2018 2018-12-26 1.028.567.755 1.028.567.755 0 0 Guardado  Pago Nomina Administrativo Periodo Diciembre - 2018 01/12/2018 Al 31/12/2018

TOTAL POR DISPONIBILIDAD PRESPUESTAL 13.499.322.085 12.458.790.122 0 0    

No Cancel Fecha Elabor No Dispon Valor Total Observaciones Estado
239 26-07-2018 1.040.531.963 Anulacion Del Documento 2839 Del 26-07-2 Anulado  

TOTAL POR ANULACION CDP 1.040.531.963     
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No Comp Fecha Elabor No Dispon Nit Nombre Nro Cont Valor Total Valor OP Cancelado Saldo Estado Observaciones
162 12-01-2018 502 800113389 Alcaldia Municipal D 2.718.698 2.718.698 0 0 Ejecutado  

1755 25-01-2018 1800 800113389 Alcaldia Municipal D 997.420.419 997.420.419 0 0 Ejecutado  
2721 26-02-2018 2078 800113389 Alcaldia Municipal D 997.780.316 997.780.316 0 0 Ejecutado  
2973 20-03-2018 2187 800113389 Alcaldia Municipal D 1.044.549.480 1.044.549.480 0 0 Ejecutado  
3008 23-03-2018 2207 800113389 Alcaldia Municipal D 50.584.872 50.584.872 0 0 Ejecutado  
3028 23-03-2018 2210 800113389 Alcaldia Municipal D 50.458.863 50.458.863 0 0 Ejecutado  
3277 25-04-2018 2324 800113389 Alcaldia Municipal D 1.038.636.477 1.038.636.477 0 0 Ejecutado  
3508 24-05-2018 2433 800113389 Alcaldia Municipal D 1.042.876.198 1.042.876.198 0 0 Ejecutado  
3764 21-06-2018 2561 800113389 Alcaldia Municipal D 1.043.283.891 1.043.283.891 0 0 Ejecutado  
4246 26-07-2018 2839 800113389 Alcaldia Municipal D 1.040.531.963 0 0 0 Anulado  
4255 26-07-2018 2844 800113389 Alcaldia Municipal D 1.035.507.782 1.035.507.782 0 0 Ejecutado  
4670 28-08-2018 3253 800113389 Alcaldia Municipal D 1.026.450.444 1.026.450.444 0 0 Ejecutado  
5632 26-09-2018 4153 800113389 Alcaldia Municipal D 1.028.228.680 1.028.228.680 0 0 Ejecutado  
6185 23-10-2018 4576 800113389 Alcaldia Municipal D 1.030.227.941 1.030.227.941 0 0 Ejecutado  
6929 22-11-2018 5126 800113389 Alcaldia Municipal D 1.037.303.550 1.037.303.550 0 0 Ejecutado  
7255 06-12-2018 5278 800113389 Alcaldia Municipal D 4.194.756 4.194.756 0 0 Ejecutado  
7608 26-12-2018 5394 800113389 Alcaldia Municipal D 1.028.567.755 1.028.567.755 0 0 Ejecutado  

TOTAL POR REGISTRO PRESUPUESTAL 13.499.322.085 12.458.790.122 0

No Fecha Elabor No Comp Valor Total Estado Observaciones
162 26-07-2018 1.040.531.963 Anulado  Anulacion Del Documento 4246 Del 26-07-2018 Pago Nomina Administrativo

TOTAL POR ANULACION RP 1.040.531.963     

No OP Fecha Elabor Nro Comp Nit Nombre Estado Observaciones Valor OP Total Pagado
22 12-01-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Periodo 01/01/2018 Al 31/01/ 2.718.698 2.718.698

112 25-01-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Enero 997.420.419 997.420.419
986 26-02-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Febre 997.780.316 997.780.316

3160 20-03-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Marzo 1.044.549.480 1.044.549.480
3404 23-03-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Periodo 01/01/2018 Al 31/01/ 50.584.872 50.584.872
3453 23-03-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Periodo 01/02/2018 Al 28/02/ 50.458.863 50.458.863
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5743 25-04-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Abril 1.038.636.477 1.038.636.477
7780 24-05-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Mayo 1.042.876.198 1.042.876.198
9848 21-06-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Junio 1.043.283.891 1.043.283.891
12141 26-07-2018 800113389 Alcaldia Municipa Anulado  Pago Nomina Administrativo Periodo Julio 1.040.531.963 0
12154 26-07-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Julio 1.035.507.782 1.035.507.782
14170 28-08-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Agost 1.026.450.444 1.026.450.444
16021 26-09-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Septi 1.028.228.680 1.028.228.680
17803 23-10-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Octub 1.030.227.941 1.030.227.941
19902 22-11-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Novie 1.037.303.550 1.037.303.550
21753 06-12-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Periodo 01/11/2018 Al 30/11/ 4.194.756 4.194.756
24410 26-12-2018 800113389 Alcaldia Municipa Ejecutado  Pago Nomina Administrativo Periodo Dicie 1.028.567.755 1.028.567.755

TOTAL POR ORDEN DE PAGO 13.499.322.085 0

 611 26-07-2018 

TOTAL POR ANULACION OP

1.040.531.963
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No Pago Fecha Elabor No Pago Nit Nombre Estado Valor pago
15 17-01-2018 800113389 Ejecutado 2.718.698
64 26-01-2018 800113389 Ejecutado 997.420.419
815 26-02-2018 800113389 Ejecutado 997.780.316

3008 21-03-2018 800113389 Ejecutado 1.044.549.480
3242 26-03-2018 800113389 Ejecutado 50.584.872
3243 26-03-2018 800113389 Ejecutado 50.458.863
5467 25-04-2018 800113389 Ejecutado 1.038.636.477
7458 24-05-2018 800113389 Ejecutado 1.042.876.198
9474 22-06-2018 800113389 Ejecutado 1.043.283.891

11565 26-07-2018 800113389 Anulado 1.040.531.963
11570 26-07-2018 800113389 Ejecutado 1.035.507.782
13526 28-08-2018 800113389 Ejecutado 1.026.450.444
15275 26-09-2018 800113389 Ejecutado 1.028.228.680
16935 23-10-2018 800113389 Ejecutado 1.030.227.941
19031 23-11-2018 800113389 Ejecutado 1.037.303.550
20702 06-12-2018 800113389 Ejecutado 4.194.756
23357 26-12-2018 800113389 Ejecutado 1.028.567.755

TOTAL POR PAGO TESORERIA 13.499.322.085     

 91 26-07-2018 

TOTAL POR ANULACION DEL PAGO

1.040.531.963
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 734 02-01-2018 

TOTAL POR CREACION DE RUBROS

0
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